琼人社发〔2021〕65号
海南省人力资源和社会保障厅等三部门关于转发《人力资源社会保障部财政部科技部关于事业单位科研人员职务科技成果转化现金奖励纳入绩效工资管理有关问题的通知》

的通知
 
各市、县、洋浦经济开发区人力资源社会保障（人事劳动保障）局、财政局、科技局，各有关单位：
    现将《人力资源社会保障部  财政部  科技部关于事业单位科研人员职务科技成果转化现金奖励纳入绩效工资管理有关问题的通知》（人社部发〔2021〕14号，以下简称《通知》）转发给你们，并提出如下贯彻意见，请结合实际，严格遵照执行。
一、对于接受企业或其他社会组织委托取得的项目（包括以市场委托方式取得的横向项目），从项目经费中提取的人员绩效支出，按照《通知》第三条规定认定为给予科研人员的现金奖励的，按《通知》第一条规定执行；不能认定为给予科研人员的现金奖励的，不再按特殊项目单独核定绩效工资，应在核定的绩效工资总量基数内分配。
    二、科技成果完成单位将上年度现金奖励情况于每年1月底前分别报送同级人力资源社会保障、财政和科技部门备案。
各市县人力资源社会保障部门要及时总结职务科技成果转化现金奖励纳入绩效工资管理政策落实情况，省人力资源社会保障厅将会同省财政厅、省科技厅不定期对政策落实情况进行监督检查。

附件：1、人力资源社会保障部 财政部 科技部关于事业单位科研人员职务科技成果转化现金奖励

2、纳入绩效工资管理有关问题的通知
 

    海南省人力资源和社会保障厅     海南省财政厅
                   海南省科学技术厅
                         2021年5月19日